

ter av landet, men jeg har meget nøkterne fremstillinger fra paalidelige folk, som enstemmig gaar ut paa, at hvis der ikke meget snart kommer hjælp, saa vil der indtræ en høist sørgelig tilstand, en absolut nødstilstand. Jeg vil med disse ord ha lagt statsministeren og med ham den hele regjering denne sak paa hjerte.

Statsminister Blehr: Det har fra finmarkshold kommet mange andragender, og regjeringen har gjort hvad den har kunnet for at imøtekomme dem. I statsraad igaar blev til en av de finmarske byer git et laan paa 60 000 kroner, og i det hele tat har man stillet sig saa imøtekomende som mulig, og det vil man gjøre; man vil gjøre hvad man kan for at rette paa de vanskelige forhold deroppe.

Møtet hævet kl. 10,40.

Mottat av den dertil opnævnte deputation indfandt Hans Majestæt Kongen sig i Stortinget kl. 1 middag, ledsaget av den norske regjerings medlemmer og flere autoriteter.

Hans Majestæt Kongen uttalte:

Hr. præsident, folkets representanter!

Da Stortinget har tilkjendegit, at det har tilendebragt sine forhandlinger, erklærer jeg herved, overensstemmende med grundlovens § 80, det 70de ordentlige Stortingsforhandlinger for avsluttet.

Derefter ytret præsidenten (Gunnar Knudsen):

Deres Majestæt! Medrepresentanter!

Forhandlingerne paa det sidste storting, som nu avslutter denne valgperiode, er forbi. I denne session er der forelagt os til behandling mange store og viktige og tildels vanskelige spørsmål. Der har ved behandlingen her i salen været delte — kanskje meget delte meninger om disse saker. Naar vi nu gaar fra hverandre vil vi derfor ikke bære noget nag, fordi vi alle har et stort og fælles maal, mot hvilket vi arbeider — et maal, hvortil der kan være forskjellige midler og forskjellige veier, men det er fælles, og dette maal er folkets lykke og Norges gavn. Naar vi nu skilles, foreslaar jeg, at vi slutter med det gamle sedvanlige ønske:

Gud bevare Kongen og fædrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige medlemmer.

Hans Majestæt Kongen med følge forlot derefter stortingssalen, ledsaget av den deputation, som hadde fungert ved mottagelsen.

Stortingets forhandlingsprotokol blev derefter undertegnet av de tilstedeværende representanter.